REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
SENATI AKADEMIK

Nr.58Q prot. Elbasan, mé(y.03.2022
VENDIM
Nr. 8 daté08.03.2022

“PER

MIRATIMIN E KANDIDATURES PER ANETAR PERFAQESUES TE
FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL TE

ZGJEDHJEVE TE UNIVERSITETIT TE ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e lart€ dhe kérkimin
shkencor né institucionet publike té arsimit té larté n€ Republikén e Shqipéris€”, Statutit
té UE-sé dhe Rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani”, neni 6, Senati
Akademik ,

VENDOSI:

1. Té miratojé kandidaturén e znj. Edlira Gugu pér anétar pérfagésues té Fakultetit €
Shkencave Humane né Komisionin Institucional t&€ Zgjedhjeve t€ UE-s€.

2. Ky vendim i pércillet Komisionit Institucional t€ Zgjedhjeve té UE-sé.

Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.
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I SENATIT AKADEMIK
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